
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

TVIRTINU 

L.e.p. direktoriaus pavaduotojas ugdymui,  

pavaduojantis direktorių 

 

Ramūnas Grikšas 

2020-12-01 

 

 

2020 M. GRUODŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

2020-12-02 Nr. V1-132 

Kintai 

 

Bendradarbiaujant su Šilutės pirmosios gimnazijos Kintų skyriumi, Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. Nr. Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

SAVIVALDA 

1.  Mokytojų tarybos posėdis dėl 2020 m. veiklos 

ataskaitos ir 2021 m. veiklos plano. 

21 d. 

Valanda 

derinama 

Susitikimo 

forma 

derinama 

Ramūnas Grikšas, l.e.p. direkto-

riaus pavaduotojas ugdymui; 

metodinių grupių pirmininkai 

Mokytojai 

2.  Direkcinės-metodinės tarybos posėdis dėl 2020 

m. veiklos ataskaitos ir 2021 m. veiklos plano. 

Derinama Derinama Asta Gužauskienė, tarybos 

pirmininkė 

Tarybos nariai 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

3.  Mokytojų susitikimai „Nuotolinio mokymo 

patirties mainai“ 

V 

11.30 val. 

Virtualus 

mokytojų 

kambarys 

Ramūnas Grikšas, l.e.p. 

direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

Mokytojai 

4.  Krizių valdymo (KV) komandos susirinkimai 

„Situacijos analizė - sprendimai“ 

V 

15.00 val. 

Virtualus KV 

kambarys 

Ramūnas Grikšas, l.e.p. direkto-

riaus pavaduotojas ugdymui; 

Komandos nariai 

5.  VGK susirinkimas „Pagalba nuotolinio 

mokymosi metu“. 

4 d. 

13.00 val. 

Virtualus 

mokytojų 

kambarys 

Jurgita Tamošiūnienė, VGK 

pirmininkė 

VGK nariai 



2 

 

6.  Metodinių ir darbo grupių, komisijų 

susirinkimai „2020 metų veiklos ataskaita.“ 

14-18 d. Susitikimo 

forma 

derinama 

Metodinių grupių pirmininkai Grupių nariai 

7.  Metodinių ir darbo grupių, komisijų  

susirinkimai „Grupės 2021 metų veiklos plano 

rengimas“.“ 

28-31 d. Susitikimo 

forma 

derinama 

Metodinių grupių pirmininkai Grupių nariai 

8.  Mokyklos darbuotojų susirinkimas dėl 2020 m. 

veiklos apžvalgos, 2021 m. veiklos gairių. 

Derinama Fojė, 

valgykla 

Direktorė Asta Gužauskienė; 

ūkvedė Violeta Kližentienė 

Mokyklos darbuotojai 

RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 

9.  Neformaliojo vaikų švietimo veiklų projektas 

„Mūsų krašto tradicijos vakar, šiandien ir rytoj“ 

1-15 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, l.e.p. 

pavaduotoja ugdymui; 

Mokytojai: Elvyra Rimkuvienė, 

Simona Venckienė, Rita 

Tarvydienė, Sonata Rangienė, 

Valdas Neimantas, Lina Valaitė, 

Eglė Kelpšienė, Laimondas 

Taroza 

5-8 klasių mokiniai 

10.  ES lėšomis finansuojamo projekto „Veža“, 

skirto 1-4 klasių mokinių skaitymo 

pasiekimams gerinti, veiklų vykdymas 

1-22 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, l.e.p. 

pavaduotoja ugdymui; pradinio 

ugdymo mokytojos: Asta 

Matvėjėvienė, Ilona Papievienė, 

Irena Šerkienė, Vida Viršilienė; 

specialioji pedagogė, logopedė 

Elvyra Rimkuvienė 

1-4 klasių mokiniai 

11.  ES lėšomis finansuojamo projekto „Kokybės 

krepšelis“, skirto 5-10 klasių mokinių kalbų, 

tiksliųjų, gamtos, socialinių mokslų pasiekimų 

gerinimui, veiklų vykdymas 

1-22 d. Mokykla L.e.p. pavaduotojas ugdymui 

Ramūnas Grikšas; pagrindinio 

ugdymo kalbų, tiksliųjų, gamtos, 

socialinių mokslų mokytojai: 

Neringa Sadauskienė, Nijolė 

Sodonienė, Gintarė 

Mačiulaitienė, Vaidotas Vilkas, 

Loreta Butkienė, Lina Valaitė, 

Elena Lučinskienė, Pranciškus 

5-10 klasių mokiniai 



3 

 

Viršilas, Ingrida Cyrolies, 

Rubenas Bukavickas. 

12.  Dalyvavimas respublikiniame mokinių 

kūrybinių darbų konkurse „Kalėdų Senelio 

namas“. 

1-8 d. 10 kabinetas Irena Šerkienė, pradinio ugdymo 

mokytoja 

3 klasės mokiniai 

13.  Netradicinė veikla, skirta Neįgaliųjų žmonių 

dienai. 

3 d. 11 kabinetas Ilona Papievienė, pradinio 

ugdymo mokytoja 

2 klasės mokiniai 

14.  Edukaciniai užsiėmimai „Eglutės puošimas“. 8 d. Šilutės 

H.Šojaus 

dvaras 

Asta Matvėjėvienė, pradinio 

ugdymo mokytoja 

1 klasės mokiniai 

15.  11 d. 

9.00 val. 

Ilona Papievienė, pradinio 

ugdymo mokytoja 

2 klasės mokiniai 

16.  11 d. 

11.10 val. 

Irena Šerkienė, pradinio ugdymo 

mokytoja 

3 klasės mokiniai 

17.  Kalėdų eglutės šventė 21-23 d. Darželis IUG, PUG mokytojai IUG, PUG mokiniai 

18.  Kalėdiniai žiburėliai Pradinio 

ugdymo 

klasės 

Pradinio ugdymo mokytojai, 

neformaliojo švietimo mokytojai 

1-4 klasių mokiniai 

19.  Susitikimo 

forma 

derinama 

5-10, IV klasių vadovai 5-10, IV klasių 

mokiniai 

20.  Virtualus 12-os klasės Kalėdinis sveikinimas 22 d.  IV klasės mokiniai ir klasės 

vadovė Eglė Kelpšienė; Asta 

Neimantienė, teatro mokytoja 

Mokyklos 

bendruomenė 

PARODOS, STENDAI 

21.  Paroda „Šv. Kalėdų belaukiant“. 2-28 d. Mokykla  

II a. 

Ilona Papievienė, pradinio 

ugdymo mokytoja 

2 klasės mokiniai 

22.  Kalėdinių darbelių paroda „Mes labai laukiame 

sniego...“.  

3-31 d. Biblioteka Asta Matvėjėvienė, pradinio 

ugdymo mokytoja. 

1 klasių mokinai 

23.  Paroda „Žaisliukas eglutei“ 1-4 d. IUG 

„Saulutės“ 

Daiva Kaunienė, IUG mokytoja IUG „Saulutės“ 

mokiniai 

24.  Mokinių piešinių ir darbų paroda „Kalėdų 

belaukiant...“.  

 Mokykla  

II a. 

Irena Šerkienė, pradinio ugdymo 

mokytoja 

3 klasės mokiniai 

25.  Interaktyvi 2-4 klasių mokinių piešinių paroda 

„Šv. Kalėdų atvirukas“. 

1-31 d. Mokykla Lina Valaitė, informacinių 

technologijų mokytoja 

2-4 klasių mokiniai 



4 

 

PEDAGOGINIS ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

MOKINIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ DARBUOTOJŲ ŠVIETIMAS IR PAGALBA 

26.  1 klasės mokinių tėvų nuotolinis susirinkimas 16 d. 

Valanda 

tikslinama 

 Asta Matvėjėvienė, pradinio 

ugdymo mokytoja 

1 klasės mokinių tėvai 

27.  Patyčių prevencijos programos „Olweus“ 

temos klasių valandėlėse. 

Kas antrą 

savaitę 

Mokykla Klasių vadovai 3-10 klasių mokiniai 

28.  Patyčių prevencijos programos ,,OPKUS“  

įgyvendinimo  grupių nuotoliniai susitikimai. 

Derinama Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, 

programos koordinatorė 

Visi mokyklos 

darbuotojai 

29.  Profesinis konsultavimas: galimybių 

numatymas, savęs įvertinimas, pažinimas.  

Klasių 

valandėlių 

metu 

 Ingrida Cyrolies, ugdymo 

karjerai koordinatorė 

9-10 klasių mokiniai 

IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė, PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė, DC – daugiafunkcis centras 

 

____________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Tamošiūnienė, jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt 


